
 

 
Заповед за назначаване на комисия по реда на чл. 23, ал.1 т.1 от ППЗОЗЗ за обект 

„Междусистемна газова връзка България – Сърбия на българска територия“. Електронен 

документ, подписан с КЕП. 

   

1 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 

 
З А П О В Е Д 

           

Recoverable Signature

X СОА23-РД91-382/16.09.20...

РЕГ. НОМЕР

Signed by: Nikolinka Valentinova Shishkova  

 

Във връзка чл. 11, ал.1, т.4. от Закона за опазване на 

земеделските земи, на основание чл. 23, ал.1, т.1 и ал.2, т.1 от 

Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи 

и чл.44 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, и постъпило Заявление вх.№ СОА23-ТД26-

13337/13.09.2023 г. от ДЗЗД „Интернешънал Газ“, дружество учредено 

съгласно законите на Р България, вписано в регистър Булстат с код 

180711624, със седалище и адрес на управление: гр. София – 1619, 

район „Витоша“, ул. „Дамяница“ №3-5, в качеството му на изпълнител 

по смисъла на Закона за обществените поръчки на обект: 

„Междусистемна газова връзка България – Сърбия на българска 

територия“, с Възложител – „Булгартрансгаз“ ЕАД, със седалище и 

адрес на управление: гр. София 1336, район Люлин, ж.к. „Люлин” 2, 

бул. “Панчо Владигеров” № 66, вписано в ТРРЮЛНЦ с ЕИК 175203478,  

за иницииране на процедура по приемане на извършена техническа 

рекултивация на земеделски земи, засегнати при строителството на 

трасето на газопровод, който преминава през  землище с. Мрамор, 

район „Връбница“ Столична община. 

 

 

І. О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
Комисия в състав: 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Лазаринка Тодорова – гл. експерт ГД „Аграрно 

развитие“,  Областна    дирекция „Земеделие“ – София - 

град;  

 

ЧЛЕНОВЕ: 



 

 
Заповед за назначаване на комисия по реда на чл. 23, ал.1 т.1 от ППЗОЗЗ за обект 

„Междусистемна газова връзка България – Сърбия на българска територия“. Електронен 

документ, подписан с КЕП. 

   

2 

 

1. Магдалена Чилингирова – гл. експерт ИИБЕКС, Район Връбница, 

Столична община; 

2. Доц. Д-р Виктор Колчаков – Представител на ИПАЗР „Никола 

Пушкаров“; 

3. Инж. Александър Александров – мл. експерт,  РИОСВ – София; 

4. Инж. Марин Златев – специалист инвеститорски контрол, 

„Булгартрансгаз“ ЕАД; 

5. Светлана Попова – ръководител отдел „Земи и земеползване“, 

„Булгартрансгаз“ ЕАД; 

6. Инж. Данчо Сакалийски – ръководител проект,  ДЗЗД 

„Интернешънал Газ“; 

7. Собствениците на земеделски земи, засегнати от строителството.  

 

Със Задача: 

Комисията да извърши огледи, да определи фактическото състояние и 

да констатира съответствието с нормативно установените изисквания 

за извършване на техническа рекултивация на засегнатите при 

строителството земеделски земи, включени в границите на сервитута 

на преносния газопровод , както следва:  

 

I. По трасе и сервитут на газопровод – землище с. Мрамор – 

общински имоти: 

 

 

№ 

 

 

Вид на имота 

 

Местонахождени

е 

 

Кадастрален  

номер 

 

 

Собствени

к 

 

Дата и час 

на огледа 

 

1 

за 

селскостопански

, горски,  

ведомствен път 

 

землище  

с. Мрамор 

 

49206.2604.3

0 

ОБЩИНА 

СТОЛИЧНА 

ПОЛСКИ 

19.09.2023г

. 

9,00ч. 

2 Напоителен 

канал 

землище   

с. Мрамор 

49206.2604.2

9 

ОБЩИНА 

СТОЛИЧНА-

ВОДИ 

19.09.2023г

. 

9,00ч. 

 

 

II. По трасе и сервитут на газопровод – землище с. Мрамор – 

частни имоти: 

 

№ 

 

 

Вид на 

имота 

 

Местонахождение 

 

Кадастрален 

номер 

 

 

Собственик 

 

Дата и час 

на огледа 

1 нива землище  

с.  Мрамор 

49206.2604.24 ЦВЕТАН 

ЙОРДАНОВ 

19.09.2023г. 

9,00ч. 



 

 
Заповед за назначаване на комисия по реда на чл. 23, ал.1 т.1 от ППЗОЗЗ за обект 

„Междусистемна газова връзка България – Сърбия на българска територия“. Електронен 

документ, подписан с КЕП. 

   

3 

 

ЦОЛОВ 

 

ІІ. Н А Р Е Ж Д А М: 

 

За изпълнение на настоящата заповед да се състави протокол от 

назначената Комисия, при спазване разпоредбите на Закона за 

опазване на земеделските земи, Правилника за прилагане на Закона за 

опазване на земеделските земи и  Наредба № 26 за рекултивация на 

нарушени терени, подобряване на слабопродуктивни земи, отнемане и 

оползотворяване на хумусния пласт. 

 

Разходите за извършване на огледите на имотите са за сметка на 

ДЗЗД „Интернешънал Газ“. 

 

За издаването на Заповедта собствениците на описания по-горе 

частен имот, индивидуализиран в настоящата Заповед, да бъдат 

уведомени относно датата и часа за извършване на съответния оглед 

по реда на Административно-процесуалния кодекс на Р България. 

 

С придружително писмо от зам.-кмета на Столична община в 

направление „Зелена система, екология и земеползване“, заповедта да 

се изпрати за сведение и изпълнение на: Областна дирекция 

„Земеделие“ – София – град; Район Връбница, Столична община; ИПАЗР 

„Никола Пушкаров“ ; РИОСВ – София; „Булгартрансгаз“ ЕАД и ДЗЗД 

„Интернешънал Газ“. 

Recoverable Signature

X Йорданка Фандъкова

 КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Yordanka Asenova Fandakova  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Съгласували чрез АИССО:  

 Ралица Стоянова - Зам.-кмет на Столична община 

 Десислава Билева -   Зам.-кмет на Столична община, н-е ЗСЕЗ 

 Бисера Личева - началник отдел „Правна координация”  

 Лазар Петрунов -  директор на  дирекция „Околна среда“ 



 

 
Заповед за назначаване на комисия по реда на чл. 23, ал.1 т.1 от ППЗОЗЗ за обект 

„Междусистемна газова връзка България – Сърбия на българска територия“. Електронен 

документ, подписан с КЕП. 

   

4 

 

 Величка Пъшева – началник отдел „УВОЗГ“  

Изготвили чрез АИССО: 

 Иванка Тачева – гл. експерт в дирекция „Околна среда“  

 Виктория Огнянова – гл. експерт в дирекция „Околна среда“ - 13.09.2023 г. 


